

TALOUSARVIOALOITE 573/2004 vp

Määrärahan osoittaminen Rantasalmen ympäristökasvatusinstituutin perusrahoituksen turvaamiseen

Eduskunnalle

Lähes viidentoista vuoden työn tuloksena on Rantasalmen ympäristökasvatusinstituutista tullut ainutlaatuinen eteläsavolaisen osaamisen näyteikkuna niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin. Se on lunastanut johtavan asiantuntija-aseman ympäristökasvattajana ja kestäväen kehityksen edistäjänä maassamme.

Rantasalmen ympäristökasvatusinstituutti on Suomen ympäristökasvatussäätiön ylläpitämä laitos, joka antaa vuosittain opetusta 3 500 aikuiselle ja 2 500 lapselle päiväkodeissa, ala- ja yläasteilla, lukioissa, yliopistoissa sekä leirikouluissa ja erillisillä kursseilla. Luokanopettajan koulutuksen saaneille instituutti on räätälöinyt 40 opintoviikon laajuisen koulutusohjelman, jonka teemana on ympäristökasvatus, ja sen tarkoituksena on antaa opettajille valmiuksia välittää ympäristötietoutta ja -osaamista lapsille ja nuorille.

Instituutin osaamisen kysyntä on lisääntynyt jatkuvasti, ja yhteistyö monien tahojen, kuten alueellisten ympäristökeskusten, yliopistojen ja muiden koulujen sekä erilaisten yritysten kanssa on laajentanut instituutin osaamista entisestään, ja ympäristöinstituutilla on laajaa kansainvälistä toimintaa ja yhteistyöprojekteja.

Instituutin toiminta on vahvistanut Etelä-Savon imagoa ja asemaa sekä luonut useita kymmeniä työpaikkoja mm. majoitus-, ravintola- ja kulketusaloille. Omaa henkilöstöä instituutilla on kahdeksan.

Instituutti on tähän mennessä toiminut lähinnä projektirahoituksella sekä Etelä-Savon ESR-rahoituksella. Rahoituksen lyhytaikaisuuden ja projektiluonteen vuoksi kohtuuttoman suuri osa henkilöstön ajasta kuluu erillisten rahoituslähteiden etsintään ja anomusten tekemiseen. Olisi ehdottoman tärkeää turvata tällaisen osaamis- ja oppimiskeskuksen perusrahoitus, jonka avulla se voisi pitää palveluksessaan ammattitaitoisen henkilöstön ja rakentaa kilpailukykyisiä projekteja.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta ottaa valtion vuoden 2005 talousarvioon momentille 35.99.65 lisäyksenä 200 000 euroa Rantasalmen ympäristökasvatusinstituutin perusrahoituksen turvaamiseen.

Helsingissä 24 päivänä syyskuuta 2004

Pekka Nousiainen /kesk
Olli Nepponen /kok

Jari Leppä /kesk
Arto Seppälä /sd